
DĚLNÍCI A DĚLNICE VE VÝROBĚ - OPAVA

Místo výkonu práce: Opava Hledáme především muže (fyzicky náročné) na výrobu
venkovních žaluzií, markýz a pergol. Manuální zručnost, znalost běžných kutilských
dovednosti podmínkou Směnný provoz (8hod/12hod) směny vč. nočních. Pro muže a
silné ženy (finální výrobky o hmotnosti cca 200 kg) Nadprůměrné finanční ohodnocení,
které Vás potěší Příspěvek na dopravu při splnění měsíční docházky Možnost týdenních
záloh, již po prvním odpracovaném týdnu!

Místo: 74601 Opava 1
Jméno: Nikol Prýglová
Telefon: 720241468

ID inzerátu: 4990282 | Vloženo: 16.3.2019

Dohodou
101x zobrazeno

Uživatel: Nikol Prýglová 

Všechny inzeráty uživatele | Hodnocení uživatele

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/brigady/opava-1/
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/index.php?cat=-4989854
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/nikol-pryglova.html

